

Hamina

Pyötsaaren lähialueen vesistön tilan parantamishankkeen käynnistyminen.

Kalastuskunnan kokouksessa 18.7.2010 päätetty hanke käynnistyy viikolla 42.

Kalastuskunta sai hankkeelle Sepran, EU:n maaseuturahastosta Manner-Suomen maaseutuohjelman mukaista rahoitusta 75%. Pyötsaaren kalastuskunnan osuudeksi jää 25% n. 9000 euroa, josta talkootyön osuus on 5000 euroa.

Urakoitsijan valinta tehtiin neljän urakoitsijan tarjousten pohjalta.

Hankkeen urakoitsijaksi valittiin Jarmo Juhani Lindholm Kotkasta. Urakointityön kalustona hänellä on lautta 5 x 17m, syväys n. 90 cm. Keventämällä on syväys n. 50 cm, sekä kaivinkone 16 tn, jonka puomin ulottuvuus on 7 m.

Parantamishankkeeseen liittyville toimenpiteille on saatu Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ruoppauslupa. Lupa perustuu vesilain 1 luvun 30 §:ään

Hankkeen pääasiallinen tarkoitus on ennallistamalla saada salmien virtaukset lisääntymään. Virtauksien lisääntyminen edesauttaa rehevöityneiden rantojen ja salmien haitan poistamista.

Salmien kunnostustyöt alkavat Nuotsaaren ja Pyötsaaren salmesta ja etenevät sääolosuhteet huomioon ottaen. Parannustöitä tehdään seuraavissa kohteissa: Kivisalmen sillan penkereen muotoilu, Nuotsaaren – Pyötsaaren, Pyötsaaren - Viiholmin, Viiholmin - Mustikkasaaren ja Reiviikin lahden salmet.

Kunnostustöitä tehdään tänä vuonna niin kauan, kuin sää ja keliolosuhteet sallivat. Talven keskeyttäessä työt, kunnostus jatkuu keväällä. Töiden valmistumisen takaraja on toukokuun loppu 2011.

Hankkeen ruoppauslupa käsittää koko Pyötsaaren lähialueen. Myönnetyn ruoppausluvan massojen määrissä on otettu huomioon myös mahdolliset yksityishenkilöiden, pienet oman rannan ennallistamiseen liittyvien töiden massat.

Urakoitsija on ilmoittanut, että hankkeen jälkeen hän voi tehdä yksityishenkilöiden rantojen ennallistamista.

Yksityisten ennallistamistöistä, jotka ulottuvat Pyötsaaren kalastuskunnan vesialueelle, on annettava kirjallinen suunnitelma kalastuskunnalle. Laajoissa ennallistamis- tai ruoppaustyössä on yksityishenkilön tehtävä ELY- keskuksen ruoppausilmoitus.

Hankkeeseen liittyvissä kysymyksissä voi kääntyä kalastuskunnan hoitokunnan jäsenten puoleen.